SCHITA PARCHETULUI Sl AL PLATFORMEI PRIMARE

PARTIDA: 360 Brosteni
U.P. IV Brosteni
ua. 10B
Spr. 2,97 ha

Vol. 163,96 mc

8B '\{50-0,9 3

BGO-1GI DT N~ ¢
7 5T\ 45-0.9-3 \Dso X1

Legenda:
o Borna amenajistica

...... Limité de parceld

Limitd de subparcela

Drum auto forestier
----- Drum de pamaént existent
Zona suprafatd parchet
o oo Delimitare suprafati parchet
Zond platforma primari
X, Y Coordonate geografice Platforma primara
Xn, Yo Coordonate geografice Parchet
Distanta la calea permanenta de transport

TR. PODEANCA
GIROC (12)

44.760182
44.758970
139m

24.847494
24.847283

Intocmit



